
www.vistex.cz vistex@vistex.cz+420 588 000 518 

Ochranný obličejový štít z lehkého a velmi příjemného materiálu je určený pro 
ochranu před přenosem infekce. Je navržený tak, aby chránil celý obličej.

Jednorázový ochranný obličejový štít je lehký a při celodenním nošení 
nepředstavuje žádnou námahu, či ztížení práce. Je vhodný pro zdravotníky, 
složky IZS a při zvýšeném kontaktu s lidmi, např. v supermarketech.

Informace

Vistex Medical s.r.o.
Pražská 440
281 67 Stříbrná Skalice

IČ: 25381873
DIČ: CZ25381873

Výrobce

Ochranný obličejový štít vyjměte z obalu a upevněte pomocí gumičky 
na hlavu. Při manipulaci se štítem doporučujeme použít jednorázové 
gumové rukavice. Štít je možné před prvním použitím a v jeho průběhu 
dezin�kovat alkoholovou dezinfekcí. Štítu se nedotýkejte rukama, mohlo by 
dojít k přenosu bakterií a virů. Po jeho sejmutí doporučujeme důkladné 
umytí rukou nebo jejich dezinfekci. 

Pruženku lze snadno přizpůsobit na požadovanou velikost potáhnutím 
pruženky otvorem, ve kterém je za�xována. 

Ochranný obličejový štít neposkytuje úplnou ochranu bez použití dalších ochranných pomůcek, 
jako je rouška, nebo respirátor. Štít je konstruován tak, aby nedocházelo k jeho zamlžení při použití s řádně nasa-
zenou rouškou, nebo řádně nasazeným respirátorem. Pokud se štít zamlžuje, je to známka špatně nasazené 
roušky/respirátoru, která je nedostatečně utěsněna v horní části.

Návod k použití

Obj. č. Název produktu Cena/ks Balení (ks)
Cena bal. 
bez DPH

Cena bal.
DPH 21 %

201 600 550 011 Štít obličejový ochranný jednorázový, PVC/PUR, pruženka (10ks) 76,00 10 760,00 919,60

Ostatní zdrav. materiál
Obličejový štít

Materiál - PUR pěna, PVC, pruženka 
Rozměry - 330 x 210 mm

Technické informace

Kováčová Jarmila
Obdélník

Kováčová Jarmila
Obdélník


